
Dětské rybářské závody 2020

1. ročník Memoriálu Svatoslava Karmazína



Dne 5. 9. 2020 se konaly na chovné nádrži v Řídeči dětské rybářské závody: 1. ročník Memoriálu Svatoslava Karmazína. 

Před zahájením samotného závodu byla vyhlášena minuta ticha k uctění památky, letos zesnulého dlouholetého vedoucího 

rybářského kroužku, pana Svatoslava Karmazína.  

Potom už následovala rozprava o pravidlech závodu a losování lovných míst. K závodu se přihlásilo čtrnáct dětí a závodilo se 

dvoukolově. 

První kolo probíhalo od půl deváté do desíti hodin. Potom proběhla přestávka, kdy si děti, ale i rodiče pochutnali na dobrotách z 

udírny. Byly připraveny limonády i pár sladkostí. 

Po přestávce si soutěžící vyměnili lovná místa a pokračovalo se druhým kolem, které odstartovalo o půl jedenácté a končilo 

přesně ve dvanáct hodin. 

Soutěžícím se dařilo a ryby braly prakticky ihned po zahájení závodu. Oproti loňskému roku, kdy se chytal prakticky jen kapr,

braly letos i plotice a perlíni. První tři soutěžící tím prakticky rozhodli závod a získali rozhodující náskok před ostatními. Na 

prvním místě se umístil Zbyněk Siegl s 317 cm ulovených ryb. Druhý skončil Kuba Derka s 298 cm a na třetím místě byl Tonda 

Švarc s 247cm. Těší nás, že se na stupních vítězů umístili dva nováčci - čerství absolventi rybářského kroužku.

Spočítat výsledky bylo pro rozhodčí otázkou chvilky, a tak jsme mohli slavnostně předat diplomy, medaile a věcné ceny pro 

všechny soutěžící.

Velké díky patří všem kolegům nejen z výboru naší místní organizace, ale i rodičům dětí. Zvláštní poděkování patří také 

sponzorům akce paní Anně Davidové - Samoobsluha ČSA 5 Šternberk, panu Karlu Kubešovi za krásné poháry a rybářským 

potřebám Fishing-Tackle s. r. o. Zkrátka všem, kteří se podíleli na zdárném průběhu celé akce, kterou jsme společně pro naše 

nejmladší rybáře připravili.
































